
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2021
Processo Administrativo Nº 001521/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO

Data de Publicação: 20/04/2021 16:45:32

LOTE 1

Descrição: AUTOMÓVEL DE PASSAGEIROS NOVO, DO ANO ATUAL COM CAPACIDADE PARA 05(CINCO) 
PASSAGEIROS, 04 (QUATRO) PORTAS LATERAIS E 01(UMA) TRASEIRA, MOTOR: 1.0, 0,8 VÁLVULAS, 66CV, 
MOTOR BICOMBUSTÍVEL, POSSUINDO DIREÇÃO HIDRÁULICA, FREIOS ABS, AIRBAG DUPLO, AR 
CONDICIONADO, PNEUS E RODAS ORIGINAIS DE FÁBRICA COM SOBRESSALENTE. TRANSMISSÃO MANUAL 
DE 05 (CINCO) MARCHAS A FRENTE E 01 (UMA) RÉ. TRIO ELÉTRICO (TRAVA, VIDRO, ALARME); DISTÂNCIA 
ENTRE OS EIXOS NO MÍNIMO DE 2.370 MM, VEÍCULO NA COR BRANCA, COM PROTETOR DE CÁRTER. RADIO 
MODELO DE FÁBRICA. JOGO DE TAPETES INCLUSOS. COM PROTETOR PARA ASSOALHO. EM MATERIAL 
COURVIN AUTOMOTIVO, ACABAMENTO COM NAPINHA DE ALTA QUALIDADE E DURABILIDADE NA COR CINZA 
GRAFITE. COM INSULFILME INSTALADO DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS VIGENTES E DEMAIS 
ACESSÓRIOS QUE ATENDEM O CÓDIGO NACIONAL DE TRÂNSITO. VEÍCULO EMPLACADO EM NOME DO 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA-ES ? CNPJ: 14.492.062.0001-72, E COM TANQUE CHEIO. 
GARANTIA TOTAL DO VEÍCULO: MÍNIMO DE UM ANO.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 1

Autor Marca/Modelo Valor
PEDRAGON AUTOS LTDA CHEVROLET / ONIX JOY 64.000,00

Val. Ref.: 39.990,00

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 2

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA - ES
ITARANA-ES



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 29/04/2021 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b8b069c32f914d75a0b8372befc02eb9.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 29/04/2021 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4502b376391a4e1490f8593f5ddb6f76.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 29/04/2021 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a78c4b3b5202482ea8b4621fa1185cd3.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 29/04/2021 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/002de21715ed452b9169b46411f57c2e.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 29/04/2021 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/846906d1ab3f4bb2a93e2b4e0928b186.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 29/04/2021 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43aab2bc7bea4759991785a9a552c16d.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 29/04/2021 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/abf7f2223abc45aa85ee5c8bc81c7168.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 29/04/2021 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/da3b812468fa45f094213f8b58a1a193.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 29/04/2021 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8902444fa6d54b58b301d895bb4d9fff.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 29/04/2021 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/db96ea97e536452bb33cdd2489ee557b.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 29/04/2021 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45587b6ac2384580885d9066bc2f5a8c.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 29/04/2021 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59620830f33e4d4b930fd24f831afc95.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 29/04/2021 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c9a2688c4044a31879540c2b9dd7596.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 29/04/2021 14:47

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b99516b949db4c7fa0f7713079c3c10d.zip

PEDRAGON AUTOS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 2

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA - ES
ITARANA-ES


